



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 781 164
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREDRIK & LOUISA AS
Forretningsadresse: Bleikerveien 17
1387 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katrine Schaulund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		742 941 608	576 873 183
Annen driftsinntekt		19 180 904	12 332 984
Sum inntekter		762 122 512	589 206 167
Kostnader			
Varekostnad		448 639 243	336 958 911
Lønnskostnad		108 728 689	95 244 856
Avskrivning på varige driftsmidler		15 897 932	19 348 372
Annen driftskostnad		148 528 265	114 406 989
Sum kostnader		721 794 129	565 959 128
Driftsresultat		40 328 383	23 247 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		26 653	64 983
Sum finansinntekter		26 653	64 983
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 164 898	1 669 213
Annen rentekostnad		17 667	9 075
Annen finanskostnad		16 851	111 315
Sum finanskostnader		1 199 416	1 789 603
Netto finans		-1 172 762	-1 724 619
Ordinært resultat før skattekostnad		39 155 621	21 522 420
Skattekostnad på ordinært resultat		8 716 928	4 782 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 438 693	16 740 149
Årsresultat		30 438 693	16 740 149
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 438 693	16 740 149
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		30 420 000	17 316 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital		18 693	-575 851
Sum overføringer og disponeringer		30 438 693	16 740 149



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler		2 607 424	2 788 883
Utsatt skattefordel		3 956 404	2 808 134
Goodwill		1 804 167	2 354 167
Sum immaterielle eiendeler		8 367 995	7 951 183
Varige driftsmidler			
Aktiverte kostnader		12 082 654	13 199 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		18 683 488	15 164 363
Sum varige driftsmidler		30 766 142	28 363 484
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		230 000	230 000
Sum finansielle anleggsmidler		230 000	230 000
Sum anleggsmidler		39 364 137	36 544 667
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		187 622 101	177 605 001
Sum varer		187 622 101	177 605 001
Fordringer			
Kundefordringer		49 921	4 755
Andre fordringer		22 679 660	28 941 047
Sum fordringer		22 729 581	28 945 802
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		38 337 737	37 417 574
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 337 737	37 417 574
Sum omløpsmidler		248 689 419	243 968 377
SUM EIENDELER		288 053 556	280 513 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		4 000 000	4 000 000
Overkurs		64 600 000	64 600 000
Sum innskutt egenkapital		68 600 000	68 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		8 685 182	8 703 875
Sum opptjent egenkapital		-8 685 182	-8 703 875
Sum egenkapital		59 914 818	59 896 125
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		115 955	156 387
Langsiktig konserngjeld		92 548 463	118 867 674
Sum annen langsiktig gjeld		92 664 418	119 024 061
Sum langsiktig gjeld		92 664 418	119 024 061
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		36 253 688	34 764 938
Betalbar skatt		1 285 245	10 247
Skyldig offentlige avgifter		31 906 243	25 111 357
Kortsiktig konserngjeld		39 000 000	22 200 000
Annen kortsiktig gjeld		27 029 143	19 506 317
Sum kortsiktig gjeld		135 474 319	101 592 859
Sum gjeld		228 138 737	220 616 919
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		288 053 556	280 513 044



Fredrik & Louisa AS Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Fredrik & Louisa AS driver parfymier spredt over hele Norge under konseptet Fredrik & Louisa. Hovedkontoret ligger i Asker.

Resultat, utvikling og stilling

Selskapet driver ved utgangen av året 50 fysiske butikker i tillegg til nettbutikk.

Omsetningen er økt med 29% fra 2020 til 2021. Økningen skyldes delvis et fullt år med omsetning i nettbutikk samt åpning av Steen & Strøm Beauty Hall by Fredrik & Louisa.

I tillegg har man hatt omsetningsvekst i eksisterende butikker, noe som delvis kan tilskrives nordmenns reduserte reiseaktivitet under corona-pandemien.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har ved utgangen av året 224 årsverk.

Driften av 14 parfymier har gjennom året vært outsourcet til selvstendig næringsdrivende. Deler av administrasjonen har også vært outsourcet til et annet selskap, som vurderes som nærstående part.

AS Fredrik og Louisa forestår salg av kosmetikk og relaterte produkter. Både ansatte og kundegruppen er i all hovedsak kvinner.

Selskapet har ved utgangen av året 520 kvinnelige ansatte og 13 mannlige ansatte.

Selskapet presenterer ikke ytterligere kjønnsdelt statistikk, ettersom det vil muliggjøre identifisering av enkeltpersoner.

På tross av at virksomheten har hatt et aktivt forhold til å rekruttere ansatte fra begge kjønn, har det vært vanskelig å tiltrekke seg mannlige arbeidskraft. Tiltak som er gjennomført med tanke på å jevne ut kjønnsbalansen er: Stillingsannonser som etterlyser søkere av begge kjønn, rekrutteringsprosesser som gitt alt annet likt tar sikte på å jevne ut kjønnsbalansen, økning i sortiment og kunnskap rundt kosmetikk til menn, og egne fasiliteter (garderober etc) for kun menn. Samtlige tiltak har hatt mindre effekt på kjønnsbalansen. I forbindelse med stillingsutlysninger har også virksomheten hatt som målsetting å rekruttere fra et bredt mangfold, og arbeidet har resultert i at ansatte representerer variasjoner i alder, seksuell orientering, religion og etnisk bakgrunn.

Gjennom 2021 har vi fortsatt vårt arbeid med kjønns/kultur balanse i rekrutteringsprosessene. Vi har i tillegg åpnet en egen avdeling for mannlige kunder på Steen & Strøm Beauty Hall By Fredrik & Louisa. Dette har resultert i et større mangfold av ansatte.



Fredrik & Louisa AS Årsberetning 2021

Ufrivillig deltid

I Fredrik og Louisa har vi fokus på ufrivillig deltid. Dette er et tema som er diskutert med tillitsvalgte og verneombud.

Vi har gjennom siste halvår 2021 hatt flere stillingsannonser ute. Det har vært tydelig at stillingene med lavest stillingsprosent har tiltrukket seg flest søkere. De mindre stillingene er ofte knyttet opp mot ansatte som enten studerer, har et annet arbeid ved siden av, eller av personlige grunner ikke kan arbeide mer. I tillegg er butikkenes behov i stor utstrekning knyttet opp mot helg. Det er behov for flere mennesker i arbeid i helgen da kundemassen øker.

For å videre sikre oss at ufrivillig deltid ikke er en stor utfordring, er det avtalt at dette spørsmålet skal løftes frem i den årlige medarbeiderundersøkelsen. Spørsmålet vil også bli fulgt opp i påfølgende medarbeidersamtaler med hver enkelt ansatt.

I Fredrik & Louisa er det fokus på god kommunikasjon. Gjennom 2021 har vi ved flere tilfeller diskutert emner som arbeidstid og kontrakt. Ved å snakke høyt om dette temaet, bidrar vi til lite misforståelser. Tydelig og god kommunikasjon mellom butikkleder og ansatt har vært, og vil være helt nødvendig. Vi mener at tydelighet, gjensidig forståelse og respekt fører til mindre skuffelse og bedre forutsetning for å lykkes.

Som nevnt gjennomfører virksomheten årlig medarbeiderundersøkelse hvor det kartlegges arbeidsmiljø, kjennskap til varslingsrutiner, ufrivillig deltid etc. Resultatene fra denne undersøkelsen fører til oppdatering av «forbedrings- og forvaringspunkter», som er et levende dokument som gir føringer for dialog og utøvelse mellom butikkledere og medarbeidere. Virksomheten har også standardisert rutine for kartlegging av organisatorisk og psykososiale forhold på arbeidsplassen, samt tilrettelagt dialog mellom HR-ansvarlig og verneombud/tillitsvalgte/arbeidsmiljøutvalg. I forbindelse med midlertidige permitteringer i året som gikk, har sistnevnte kanal vist seg å fungere for gjensidig forståelse og tillit mellom ledelse og ansatte.

Sykefraværet i 2021 var på 6,5%. Dette har sammenheng med corona-situasjonen. Noen har vært rammet av corona selv, men veldig mange har vært underlagt strenge og lange karantenereregler. Skoler og barnehager har vært stengt, som igjen har medført ytterligere fravær for våre ansatte. Sykefraværet vil være et tema på neste AMU, da vi ønsker å følge opp og sikre oss at dette ikke går ut over, eller har sammenheng med arbeidsmiljøet.

Det har ikke forekommet alvorlige uhell og skader i tilknytning til arbeidssituasjon for de ansatte i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet antas ikke å forurense det ytre miljø utover hva som er normalt for bransjen.



Fredrik & Louisa AS Årsberetning 2021

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for renterisiko og likviditetsrisiko, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet har rentebærende gjeld til morselskapet. Her opererer man med flytende rente. Selskapet er ikke i særlig grad utsatt for kredittrisiko eller valutarisiko, ettersom omsetningen i hovedsak består av kontantsalg og innkjøp skjer i norske kroner.

Årsresultat og disponering

Årets resultat ble et overskudd på kr 30.438.693.

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet:

Avgitt konsernbidrag	kr 30.420.000
Overført til annen egenkapital	<u>kr 18.693</u>
Sum	<u>kr 30.438.693</u>

Asker, 16. mars 2022
styret i Fredrik & Louisa AS

Marius Varner

Petter Varner

Jon Henrik Handley

Stine Drag Handley

ERIC RIVELSRUD

**Fredrik & Louisa AS**

Årsregnskap 2021

Resultatregnskap

		01.01.-31.12	
	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	742 941 608	576 873 183
Annen driftsinntekt	3	19 180 904	12 332 984
Sum driftsinntekter		762 122 512	589 206 167
Varekostnad	3, 4	448 639 243	336 958 911
Lønnskostnad	5	108 728 689	95 244 856
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	15 897 932	19 348 372
Annen driftskostnad	3, 5, 6	148 528 265	114 406 989
Sum driftskostnader		721 794 129	565 959 128
Driftsresultat		40 328 383	23 247 039
Renteinntekt		26 653	64 983
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	-1 164 898	-1 669 213
Annen rentekostnad		-17 667	-9 075
Annen finanskostnad		-16 851	-111 315
Netto finansposter		-1 172 762	-1 724 619
Ordinært resultat før skattekostnad		39 155 621	21 522 420
Skattekostnad på ordinært resultat	8	8 716 928	4 782 270
Årsresultat		30 438 693	16 740 149
Anvendelse av årsresultatet			
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)		30 420 000	17 316 000
Annen egenkapital	9	18 693	-575 851
Sum anvendelse		30 438 693	16 740 149



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	3 956 404	2 808 134
Goodwill	6	1 804 167	2 354 167
Andre immaterielle eiendeler	6	2 607 424	2 788 883
Sum immaterielle eiendeler		8 367 995	7 951 183
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og lignende	6	18 683 488	15 164 363
Aktiverte kostnader	6	12 082 654	13 199 121
Sum varige driftsmidler		30 766 142	28 363 484
Finansielle driftsmidler			
Depositum	11	230 000	230 000
Sum finansielle driftsmidler		230 000	230 000
Sum anleggsmidler		39 364 137	36 544 667
Omløpsmidler			
Varer	4	187 622 101	177 605 001
Fordringer			
Kundefordringer	3	49 921	4 755
Andre fordringer		22 679 660	28 941 047
Sum fordringer		22 729 581	28 945 802
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	38 337 737	37 417 574
Sum omløpsmidler		248 689 419	243 968 377
Sum eiendeler		288 053 556	280 513 044



**Fredrik & Louisa AS**

Årsregnskap 2021

Balanse

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	4 000 000	4 000 000
Overkurs	9	64 600 000	64 600 000
Sum innskutt egenkapital		68 600 000	68 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	-8 685 182	-8 703 875
Sum opptjent egenkapital		-8 685 182	-8 703 875
Sum egenkapital		59 914 819	59 896 125
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskap	7	92 548 463	118 867 674
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	115 955	156 387
Sum annen langsiktig gjeld		92 664 418	119 024 061
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	36 253 688	34 764 938
Betalbar skatt	8	1 285 245	10 247
Skyldige offentlige avgifter		31 906 243	25 111 357
Kortsiktig gjeld konsern		39 000 000	22 200 000
Annen kortsiktig gjeld		27 029 143	19 506 317
Sum kortsiktig gjeld		135 474 319	101 592 859
Sum gjeld		228 138 737	220 616 919
Sum egenkapital og gjeld		288 053 556	280 513 044

Stjependen, 16. mars 2022


Marius Varnar
Petter Varnar
Jon Henrik Handley
Stine Drag Handley
ERIC RIVELØRUD



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Kontantstrømoppstilling

		01.01-31.12	
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		39 155 621	21 522 420
Periodens betalte skatt		-10 200	0
Ordinære avskrivninger		15 897 932	19 348 372
Gevinst ved salg driftsmidler		-244 941	0
Endring i varelager		-10 017 100	-24 629 000
Endring i kundefordringer		-45 166	108 116
Endring i leverandørgjeld		-6 499 073	4 647 623
Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 743 982	-1 133 539
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		59 981 055	19 863 992
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		250 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-17 574 175	-2 865 138
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-17 324 175	-2 865 138
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-51 736 717	-17 262 669
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-6 750 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-41 736 717	-24 012 669
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1	920 163	-7 013 814
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1	37 417 574	44 431 388
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	1	38 337 737	37 417 574



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er satt opp etter reglene for øvrige selskap.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Ved omstrukturering og nedleggelse av virksomhet kostnadsføres samtlige utgifter knyttet til dette på beslutningstidspunktet.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år.



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer, svinn og ukurans.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende. Det forventes ikke tap av betydning, det er derfor ikke avsatt for dette.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter og bankinnskudd.



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Note 2 Salgsinntekter - geografiske områder

Fredrik & Louisa er en av Norges største parfymekjeder, med over 50 butikker over hele landet.

	2021	2020
Salgsinntekter	742 941 608	576 873 183

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Selskapet kjøper varer fra konsernselskap til markedspris. Administrative tjenester kjøpes fra konsernselskap og tilknyttede selskaper.

	2021	2020
a) Kjøp av varer fra konsernselskaper	285 153 201	195 404 218
b) Kjøp av tjenester fra konsernselskaper og tilknyttede selskaper vedr ledelse, drift, administrasjon og prosjektledelse.	18 441 281	9 487 717
c) Husleie og lokalkostnader fakturert fra konsern- og tilknyttede selskap	3 871 818	4 553 844
d) Andre driftsinntekter fra konsernselskap	-	-

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med konsernselskaper:

Kundefordringer	-	3 250
Leverandørgjeld	8 102 385	2 546 540

Note 4 Varer

Varelageret består av innkjøpte varer for videresalg og er vurdert til innkjøpspris. Ukurans er hensyntatt. Varelageret er pantsatt for kr 5 120 000 som sikkerhet for selskapets gjeldsbrevlån, ref. note 10.

Note 5 Lønn, pensjon, honorarer mm

	1.1 - 31.12	
Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	69 674 368	61 573 060
Arbeidsgiveravgift	10 375 533	8 424 197
Pensjonskostnader	936 965	747 915
Butikkdrift, satt bort	26 942 134	23 742 067
Andre personalkostnader	799 690	757 618

Lønnskostnader	108 728 689	95 244 856
-----------------------	--------------------	-------------------

Antall årsverk	224	180
----------------	-----	-----

Selskapet har ikke egen ansatt daglig leder. Daglig ledelse, markedsarbeid, administrative - og driftsfunksjoner er outsourcet til søsterselskapet Fredrik & Louisa Services AS.



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Note 5 Lønn, pensjon, honorarer med mer (forts.)

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Lån til ansatte

Ingen ansatte har lån i selskapet.

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er etablert en tjenstepensjonsordning som oppfyller kravene i denne loven. Dette er en innskuddsbasert ordning.

I tillegg er 16 av selskapets ansatte omfattet av AFP-ordning. Denne forpliktelsen er ikke tatt inn i regnskapet.

Revisor (beløp ekskl. mva)

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 295 000. Honorar til annen bistand er kostnadsført med kr 30 000. Posten er inkludert i annen driftskostnad.

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløstøre mv.	Aktiverte kostnader	Immaterielle eiendeler	31.12.2021 Sum	31.12.2020
Anskaffelseskost 01.01	83 238 143	52 111 072	27 928 978	163 278 193	165 514 333
Tilgang driftsmidler	12 540 723	4 419 090	614 362	17 574 175	2 865 138
Avgang	-22 075			-22 075	0
Utrangering	-34 898 048	-14 861 704	-11 300 000	-61 059 752	-5 101 277
Anskaffelseskost 31.12	60 858 742	41 668 458	17 243 340	119 770 541	163 278 193
Akkumulerte avskrivninger 01.01	68 073 780	38 911 951	22 785 929	129 771 660	115 524 565
Årets ordinære avskrivninger	9 016 553	5 535 558	1 345 821	15 897 932	19 348 372
Akkumulerte avskrivninger ved salg	-17 031			-17 031	0
Utrangering	-34 898 048	-14 861 704	-11 300 000	-61 059 752	-5 101 277
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	42 175 254	29 585 805	12 831 750	84 592 809	129 771 660
Balanseført verdi 31.12	18 683 488	12 082 654	4 411 590	35 177 733	33 506 533
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	5-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Selskapets driftsmidler er pantsatt for kr 5 120 000 som sikkerhet for gjeld til bankforbindelse, ref. note 10.

Immaterielle eiendeler består av vederlag for overtakelse av leiekontrakter, goodwill og utvikling nettside.

Selskapet leier lokaler. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing. Leie for 2021 utgjør kr 58 408 839. Leieavtalene utløper om 0-9 år.

Investeringer i leide lokaler er ført opp som aktiverte kostnader. Disse kostnadsføres som ordinære avskrivninger over leieperioden for de enkelte lokaler, maksimalt over fem år.

Hvis sum fremtidig udiskonterert kontantstrøm for enkelte av selskapets driftsmidler er lavere enn bokført verdi, nedskrives disse driftsmidlene til virkelig verdi.



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Note 7 Langsiktig gjeld til konsernselskap

Langsiktig gjeld til konsernselskap består av gjeld til morselskapet Hava Group AS. Lånet er renteberegnet med kr 1 164 898 i 2021.

Note 8 Skatt

	2021	2020
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	39 155 621	21 522 420
Permanente forskjeller	466 994	215 176
Endring midlertidige forskjeller	5 219 409	10 230 426
Grunnlag betalbar skatt	44 842 024	31 968 022
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	9 865 245	7 032 965

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	9 865 245	7 032 965
Betalbar skatt på fremført underskudd	-	-2 138 719
Endring utsatt skattefordel	-1 148 270	-111 975
For mye beregnet skatt i fjor	-47	0
Årets totale skattekostnad	8 716 928	4 782 270

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	9 865 245	7 032 965
Betalbar skatt på fremført underskudd	-	-2 138 719
Betalbar skatt på konsernbidrag	-8 580 000	-4 884 000
Sum betalbar skatt	1 285 245	10 247

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel: (alle forskjeller utlignes)

Anleggsmidler	-8 176 202	-6 264 244
Omløpsmidler	-7 817 819	0
Gjeld	-1 989 632	-6 500 000
Sum	-17 983 653	-12 764 244
Utsatt skattefordel skattesats 22%	3 956 404	2 808 134

Sammenheng mellom skattekostnad og skatt beregnet som gjennomsnittelig nominell skattesats på resultat før skatt:

	Kroner	Prosent
Skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt	8 614 237	22,00 %
Effekt av permanente forskjeller	102 739	0,26 %
Effekt av tidligere års feil	-47	0,00 %
Skattekostnad i henhold til resultatregnskap	8 716 928	22,26 %



Fredrik & Louisa AS

Årsregnskap 2021

Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon

<i>Egenkapital:</i>	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2020	4 000 000	64 600 000	-8 703 875	59 896 125
Årets endring i egenkapital:				
Årsresultat			30 438 693	30 438 693
Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt)			-30 420 000	-30 420 000
Egenkapital 31.12.2021	4 000 000	64 600 000	-8 685 182	59 914 818

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Fredrik & Louisa AS består av 4 000 aksjer, 210 A-aksjer og 3 790 B-aksjer, hver pålydende kr 1 000. Samtlige aksjer eies av Hava Group AS.

Note 10 Gjeld til kredittinstitusjoner

Det ble tatt opp et lån i 2019.

Et tidligere lån, som ble nedbetalt i 2009, var sikret med pant i driftsløsøre og varelager med kr 10 240 000. Denne pantstillelsen er ikke slettet.

Note 11 Depositum

Depositum betalt til konsernselskap i 2010 utgjør kr 230 000.

Note 12 Kontanter mm

Bundet bankinnskudd til dekning av skyldig skattetrekk utgjør kr 3 165 457.



Kr. Wilhelmsen & Co. AS

STATSAUTORISERTE REVISORER

Kirkeveien 64A, 0364 OSLO. Telefon 22 46 71 60
Organisasjonsnummer 937 441 134 MVA
